

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rekonstrukce autobusové zastávky Kopřivnice Kolonie SO 101 Místní komunikace	JKSO	
Název objektu	Rekonstrukce autobusové zastávky	EČO	
		Místo	Kopřivnice
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Kopřivnice Štefánikova 1163 Kopřivnice 74221		
Projektant			
Zhotovitel	JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21		
Zpracoval	I		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	1875	09.05.2022	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	94 531,56	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	417 143,02	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		511 674,58	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 511 674,58																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">511 674,58</td> <td style="text-align: right;">107 451,66</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">619 126,24</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	511 674,58	107 451,66	Cena s DPH			619 126,24
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	511 674,58	107 451,66														
Cena s DPH			619 126,24														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce autobusové zastávky Kopřivnice Kolonie SO 101 Místní komunikace

Objekt: Rekonstrukce autobusové zastávky

Objednatel: Město Kopřivnice Štefánikova 1163 Kopřivnice 74221

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

Místo: Kopřivnice

Zpracoval:

Datum: 9. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
00		Sanace podloží				56 880,56	65,130
1	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	39,000	179,40	6 996,60	0,000
2	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	39,000	178,48	6 960,72	0,000
3	171152121	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných silnic a dálnic	m3	39,000	25,76	1 004,64	0,000
4	58333674	<i>kamenivo téžené hrubé frakce 16/32</i>	t	65,130	358,80	23 368,64	65,130
5	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	58,500	230,00	13 455,00	0,000
6	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	39,000	20,24	789,36	0,000
7	919726122	<i>Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2</i>	m2	130,000	33,12	4 305,60	0,000
1		Zemní práce				71 304,13	0,001
8	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	105,000	66,24	6 955,20	0,000
9	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	105,000	68,08	7 148,40	0,000
10	113107344	Odstranění podkladu živičného tl 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	27,000	104,88	2 831,76	0,000
11	113154113	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	15,000	158,24	2 373,60	0,000
12	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	70,000	72,68	5 087,60	0,000
13	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	15,000	80,96	1 214,40	0,000
14	122151103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	2,000	188,60	377,20	0,000
15	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	26,000	197,80	5 142,80	0,000
16	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	16,100	673,44	10 842,38	0,000
17	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,500	264,96	397,44	0,000
18	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,500	195,04	97,52	0,000
19	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	41,300	178,48	7 371,22	0,000
20	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	61,950	230,00	14 248,50	0,000
21	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	41,300	20,24	835,91	0,000
22	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	20,000	62,56	1 251,20	0,000
23	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	20,000	22,08	441,60	0,000
24	00572410	<i>osivo směr travní parková</i>	kg	0,500	99,36	49,68	0,001
25	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	138,000	25,76	3 554,88	0,000
26	184818232	Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky do 2 m	kus	1,000	825,24	825,24	0,000
27	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	40,000	6,44	257,60	0,000
2		Zakládání				8 227,01	0,000
28	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	8,280	993,60	8 227,01	0,000
469		Stavební práce při elektromontážích				13 161,52	0,000
29	469-01	Výstražná fólie žluté barvy D+M	m	23,000	7,36	169,28	0,000
30	469-02	Půlená chránička (konce dělené chráničky označené 4*markery) vč. lože a pískového obsypu	m	23,000	564,88	12 992,24	0,000
5		Komunikace pozemní				171 982,22	12,637
31	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	110,000	169,28	18 620,80	0,000
32	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	54,000	213,44	11 525,76	0,000
33	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	0,800	532,68	426,14	0,000

34	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	20,000	34,96	699,20	0,000
35	573211108	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	35,000	23,92	837,20	0,000
36	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	35,000	1 016,60	35 581,00	0,000
37	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16+ (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	40,000	1 023,04	40 921,60	0,000
38	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	110,000	274,16	30 157,60	0,000
39	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	98,500	287,04	28 273,44	11,131
40	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná (červená)	m2	4,000	548,32	2 193,28	0,524
41	59245008	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná (červená bez zkosených stran)	m2	7,500	366,16	2 746,20	0,983

8 Trubní vedení 1 821,60 0,000

42	8-1	Úprava stávající vpustě	ks	1,000	1 821,60	1 821,60	0,000
----	-----	-------------------------	----	-------	----------	----------	-------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 92 191,82 5,572

43	9-0	Přemístění zastávkového přístřešku-montáž	ks	1,000	13 128,40	13 128,40	0,000
44	9-01	Označník autobusové zastávky-odstranění+zpětná montáž	ks	1,000	1 313,76	1 313,76	0,000
45	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	32,000	452,64	14 484,48	0,000
46	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	32,000	25,76	824,32	0,000
47	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	18,000	274,16	4 934,88	0,000
48	59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	m	18,000	163,76	2 947,68	1,530
49	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	32,000	237,36	7 595,52	0,000
50	59217003	obrubník betonový zahradní 500x50x250mm	m	64,000	44,16	2 826,24	1,792
51	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	17,750	443,44	7 871,06	0,000
52	58380005	obrubník kamenný žulový přímý 200x250mm	m	18,000	1 545,60	27 820,80	2,250

Hmotnost: 120 kg/bm

53	919121121	Těsnění spár závlivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	35,000	83,72	2 930,20	0,000
54	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	35,000	93,84	3 284,40	0,000
55	936104213R	Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný podklad	kus	1,000	719,44	719,44	0,000
56	936124113R	Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad	kus	1,000	903,44	903,44	0,000
57	966001212R	Odstranění lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad	kus	1,000	341,32	341,32	0,000
58	966001312R	Odstranění odpadkového koše přichyceného páskováním nebo šrouby	kus	1,000	265,88	265,88	0,000

997 Přesun sutě 48 712,90 0,000

59	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	89,845	48,76	4 380,84	0,000
60	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	808,605	16,56	13 390,50	0,000
61	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	89,845	150,88	13 555,81	0,000
62	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	45,325	174,80	7 922,81	0,000
63	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	30,450	230,00	7 003,50	0,000
64	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	14,070	174,80	2 459,44	0,000

998 Přesun hmot 47 392,82 0,000

65	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	104,234	133,40	13 904,82	0,000
66	1	Přechodné dopravní značení, vybudování provizorní zastávky s dočasným nástupištěm vč. zajištění bezbarierového přístupu, následné odstranění po dokončení stavby	celk	1,000	4 471,20	4 471,20	0,000
67	2	Zařízení staveniště	celk	1,000	1 794,00	1 794,00	0,000
68	3	Statické zatěžové zkoušky	ks	4,000	3 220,00	12 880,00	0,000
69	4	Geodetické zaměření dokončené stavby +geometrický plán (elektronické+tištěné verze v požadované formě a požadovaném počtu vyhotovení dle SoD)	celk	1,000	8 096,00	8 096,00	0,000
70	5	Geodetická vytyčení stavby(před realizací), aktualizace stanovisek správců inž. sítí, vytyčení inž. sítí, ochrana inž. sítí	celk	1,000	5 188,80	5 188,80	0,000
71	6	Projektová dokumentace skutečného provedení stavby (elektronická+tištěná verze v požadované formě a požadovaném počtu vyhotovení dle SoD)	celk	1,000	1 058,00	1 058,00	0,000

Celkem 511 674,58 83,340